
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

 «Спортивная школа г. Окуловка» 
  

 

ПРИКАЗ 

 

 

08. 06. 2023г.                                                                                          №21 

г Окуловка 

 

об организации приёма  

 

      В целях организации приёма  и проведения индивидуального отбора 

поступающих в Муниципальное автономное учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа г. Окуловка», для прохождения спортивной 

подготовки по дополнительным образовательным программам спортивной 

подготовки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание вступительных испытаний на 2023 год  

(Приложение №1). 

2.Утвердить состав приемной и апелляционной комиссии для организации 

приема и проведения индивидуального отбора поступающих  

(Приложение №2). 

3. Разместить Приказ, расписание вступительных испытаний  на стенде и 

сайте Учреждения. 

4. Разместить нормативы по общей физической и специальной физической 

подготовки для зачисления в группы на этапе начальной подготовки по 

видам спорта, согласно федеральных стандартов. 

5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                       Т.С. Обыденова 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                               к приказу №21 от 08. 06. 2023г.                                                                                

 

 

Расписание вступительных испытаний  в 2023 году 

 
 

Программа Вид спорта  31  

августа 

7 

сентября 

14 

сентября 

21 

сентября 

Дополнительная 

образовательная 

программа 

спортивной 

подготовки 

Баскетбол 

Бокс 

Волейбол 

Дартс 

Лыжные 

гонки 

Настольный 

теннис 

Тяжёлая 

атлетика 

Футбол 

 

 

 

15.00 
тестирование 

 

 

15.00 
тестирование 

 

 

15.00 
тестирование 

 

 

15.00 
тестирование 

 

 28 сентября – резервный день для лиц,  не явившихся на вступительные 

испытания по уважительной причине. В 15.00 – тестирование. 

 

Председатель приёмной комиссии     Т.В.Екимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 
                                                                                                                          

                                                                               к приказу №21 от 08. 06. 2023г.                                                                                

 
Состав приемной комиссии для организации приема и проведения 

индивидуального отбора поступающих в 2023-2024г.г. 

 

Состав приемной комиссии: 

 

Председатель комиссии – Екимова Т.В.,  заместитель директора по УСР. 

Заместитель председателя комиссии –  Харичев А.Г., инструктор -методист  

Члены комиссии: 

          Яковлев С.Н., тренер-преподаватель 

          Осинняя О.В., тренер-преподаватель 

          Круглов В.А., тренер-преподаватель 

 

Состав апелляционной комиссии для организации приема и проведения 

индивидуального отбора поступающих в 2023-2024 г.г. 

 

Состав апелляционной комиссии: 

 

Председатель комиссии – Обыденова Т.С.,  директор МАУ ДО «СШ г. 

Окуловка» 

Заместитель председателя комиссии – Гусарова М.В., тренер-преподаватель 

Член комиссии: 

        Николаев А.Б., тренер-преподаватель 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


